
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«04» вересня 2024 року Широкий №01-01/47

Про внесення змін до розпорядження начальника сільської військової 
адміністрації від 01.06.2023 № 01-01/38

Керуючись статтями 4,15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», у зв’язку з кадровими змінами,
зобов’язую:

внести до розпорядження начальника сільської військової адміністрації від 
01.06.2023 №01-01/38 «Про утворення комісії з соціальних питань
Широківської сільської військової адміністрації» (зі змінами) такі зміни:

1) вивести зі складу комісії Сокирко Ігоря, начальника відділу земельних 
відносин, архітектури та житлово-комунального господарства сільської 
військової адміністрації;

2) у складі комісії з соціальних питань Широківської сільської військової 
адміністрації у позиції «РАЦЮК Ганна» посаду «завідувач сектору з 
інформаційної політики, діловодства, контролю та звернень громадян сільської 
військової адміністрації» замінити посадою «начальник відділу з інформаційної 
політики, діловодства, контролю та звернень громадян сільської військової 
адміністрації».

Володимир КОРОБКА


